Stadt Leverkusen 2. NACHTRAG

zur 47. Sitzung (18. TA)

des Ausschusses fiir

Stadtentwicklung, Bauen und Planen

am Montag, 18.11.2019, Rathaus,
Friedrich-Ebert-Platz 1, 5. OG,

Sitzungsraum Rhein (5.06)
Beginn: 16:00 Uhr

Tagesordnung

Die Tagesordnung wird wie folgt geandert:

3.2

3.3

3.4
26
27

28

Erlass der Haushaltssatzung fur das Haushaltsjahr 2020

Erlauterungen der Verwaltung
- Anderungsantrag der Fraktion BURGERLISTE vom 11.11.19
zur Vorlage Nr. 2019/3250

Haushaltsbegleitbeschluss zur Senkung der Gewerbesteuer;
Flachenmanagement
- Antrag der CDU-Fraktion vom 30.10.19

- Pflege Leverkusener Radwegtrassen durch Verbindung von
Beschaftigungsforderung und umweltschonender Mobilitat
- Antrag der SPD-Fraktion vom 06.11.19

Verwaltungsvorlage

Erganzungsvertrag Verlegenotarzt

2019/3291

2019/3266

2019/3288

2019/3250
2019/3235

Satzung Uber die Erhebung von Kostenersatz und Gebuhren fir 2019/3246

die Leistung der Feuerwehr Leverkusen

Satzung zur 25. Anderung der Geblihrensatzung fir die
Friedhofe der Stadt Leverkusen ab dem 01.01.2020

2019/3274

Sollte Ihnen eine Teilnahme an der Sitzung nicht moglich sein, bitte ich Sie, lhre
Vertreterin/lhren Vertreter zu unterrichten und die Unterlagen weiterzuleiten.

Leverkusen, 14.11.2019

/./.;' il -;J
S f,..; M
ﬁﬁ Ippolito

#"Vorsitzender des Ausschusses fir
Stadtentwicklung, Bauen und Planen



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	BM_TEXT1

