Stadt Leverkusen

2. NACHTRAG

zur 47. Sitzung (18. TA)

des Ausschusses für

Stadtentwicklung, Bauen und Planen

am Montag, 18.11.2019, Rathaus, Friedrich-Ebert-Platz 1, 5. OG, Sitzungsraum Rhein (5.06) Beginn: 16:00 Uhr

Tagesordnung

Die Tagesordnung wird wie folgt geändert:

3	Erlass der Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2020	
3.1	Erläuterungen der Verwaltung - Änderungsantrag der Fraktion BÜRGERLISTE vom 11.11.19 zur Vorlage Nr. 2019/3250	2019/3291
3.2	Haushaltsbegleitbeschluss zur Senkung der Gewerbesteuer; Flächenmanagement - Antrag der CDU-Fraktion vom 30.10.19	2019/3266
3.3	 Pflege Leverkusener Radwegtrassen durch Verbindung von Beschäftigungsförderung und umweltschonender Mobilität Antrag der SPD-Fraktion vom 06.11.19 	2019/3288
3.4	Verwaltungsvorlage	2019/3250
26	Ergänzungsvertrag Verlegenotarzt	2019/3235
27	Satzung über die Erhebung von Kostenersatz und Gebühren für die Leistung der Feuerwehr Leverkusen	2019/3246
28	Satzung zur 25. Änderung der Gebührensatzung für die Friedhöfe der Stadt Leverkusen ab dem 01.01.2020	2019/3274

Sollte Ihnen eine Teilnahme an der Sitzung nicht möglich sein, bitte ich Sie, Ihre Vertreterin/Ihren Vertreter zu unterrichten und die Unterlagen weiterzuleiten.

Leverkusen, 14.11.2019

Rh. Ippolito

Vorsitzender des Ausschusses für Stadtentwicklung, Bauen und Planen